
Přebor SMS motokrosu PRAHA - BIG SHOCK - KISS RADIO                               5.6.2011  A ČR 220/834 
14.ro čník  VVL-LORENC-LOGISTIC CUP 2011 * MERKLÍN *  3.zá vod seriálu            

-------------------------------------
Třída HOBBY OPEN * CELKOVÉ VÝSLEDKY * str. 1
-------------------------------------

      1.  66 KOLMAN   JAROSLAV      C    85 TEAM SC HINERAY BIG SCHOCK      SCHINERAY 450  25 25    50

      2. 277 ŠIM ŮNEK  TOMÁŠ         C    82 SULICE                         HONDA 450      20 22    42

      3.  10 FLAKSA   JI ŘÍ          C    74 PLESNÁ                         Y AMAHA 450     22 18    40

      4. 172 VRANÝ    PETR          C    72 AMK ST ŘÍBRO/HEŘMANOVA HUŤ      YAMAHA 450     18 20    38

      5.  24 LORENC   VÁCLAV        C    70 KLATOVY                         KTM 450        16 16    32

      6.  82 PLAJNER  JIND ŘICH      C    78 DOB ŘANY                        SUZUKI 450     12 15    27

      7. 361 MALÝ     LUKÁŠ         C    85 BEROUN                         KAWASAKI 250   14 13    27

      8. 120 DOBRÝ    PETR          C    90 T ŘEMOŠNÁ                       SUZUKI 450     13 12    25

      9. 108 KUDRNA   TOMÁŠ         C    82 HORNÍ B ŘÍZA                    HONDA 450      10 14    24

     10. 122 OUDA     MARTIN        C    77 KLATOVY                         YAMAHA 450     11 11    22

     11. 166 P ŘIBYL   JAN           C    87 JESENICE                       KAWASAKI 450   15  6    21

     12.  94 VIKTORA  KAMIL         C    90 NEPOMUK  u ROŽMITÁLU            YAMAHA 250      7 10    17

     13. 146 P ŘIBYLA  RADEK         C    89 P ŘÍCHOVICE                     YAMAHA 450      9  7    16

     14.  93 DROZDA   OLD ŘICH       C    75 TÝNEC u KLATOV                 YA MAHA 250      6  9    15

     15.  74 ŠT ĚDRÝ   DANIEL        C    74 SMS motokrosu KAPLICE/P RAHA 5  HONDA 450       4  8    12

     16.   2 MARŠÁLEK JAKUB         C    91 AVZO ME RKLÍN/PTENÍN            SUZUKI 450      8  0     8

     17. 118 PAUR     JAROSLAV      C    79 POSDE Ň                         YAMAHA 250 2T   5  0     5

     18.  41 SUSA     JOSEF         C    89 LÍHA u PŘÍBRAMI                KTM 450         3  0     3

VÝSLEDKY MUSÍ BÝT SCHVÁLENY JURY VYVĚŠENO :

--------------------------------------------------- --------------------------------------------------- ----------------
sfw@px2002 / 5.6.2011  * 18:08:59 Timing: Bohuslav V idlák, Smrková 6, 312 04 PLZE Ň CZ tel. 371 133 090
COBRA PC destroyer Cross3000v92 e-mail: vidlak.bohus lav@tiscali.cz
File * VVL HOBBY OPEN ZAV AUTO KLUB PLZEŇ, Havlí čkova 6, 301 37 PLZE Ň CZ tel. 603 381 440

Časoměři čská skupina COBRA TIME PLZE Ň, licence A ČR 0100

Ředitel závodu: Werner K ŘÍŽ P ředseda jury: Václav VIZINGER Hlavní časoměři č: Bohuslav VIDLÁK



Přebor SMS motokrosu PRAHA - BIG SHOCK - KISS RADIO                               5.6.2011  A ČR 220/834 
14.ro čník  VVL-LORENC-LOGISTIC CUP 2011 * MERKLÍN *  3.zá vod seriálu            

-------------------------------------------------
Třída HOBBY OPEN / 1.jízda Z Á V O D * VÝSLEDKY * Star t 14:53:09 str. 1
-------------------------------------------------

      1.  66 KOLMAN   JAROSLAV      C    85 TEAM SC HINERAY BIG SCHOCK   SCHINERAY 450   12  17:14.302             25

      2.  10 FLAKSA   JI ŘÍ          C    74 PLESNÁ                      YAMA HA 450      12  17:19.463    :05.161  22

      3. 277 ŠIM ŮNEK  TOMÁŠ         C    82 SULICE                      HONDA 450       12  17:26.257    :11.955  20

      4. 172 VRANÝ    PETR          C    72 AMK ST ŘÍBRO/HEŘMANOVA HUŤ   YAMAHA 450      12  17:27.857    :13.555  18

      5.  24 LORENC   VÁCLAV        C    70 KLATOVY                      KTM 450         12  17:29.142    :14.840  16

      6. 166 P ŘIBYL   JAN           C    87 JESENICE                    KAWASAKI 450    12  17:32.887    :18.585  15

      7. 361 MALÝ     LUKÁŠ         C    85 BEROUN                      KAWASAKI 250    12  17:47.013    :32.711  14

      8. 120 DOBRÝ    PETR          C    90 T ŘEMOŠNÁ                    SUZUKI 450      12  17:59 .746    :45.444  13

      9.  82 PLAJNER  JIND ŘICH      C    78 DOB ŘANY                     SUZUKI 450      12  18:04.9 13    :50.611  12

     10. 122 OUDA     MARTIN        C    77 KLATOVY                      YAMAHA 450      12  18:08.522    :54.220  11

     11. 108 KUDRNA   TOMÁŠ         C    82 HORNÍ B ŘÍZA                 HONDA 450       12  18:08.978    :54.676  10

     12. 146 P ŘIBYLA  RADEK         C    89 P ŘÍCHOVICE                  YAMAHA 450      12  18:14 .802  01:00.500   9

     13.   2 MARŠÁLEK JAKUB         C    91 AVZO ME RKLÍN/PTENÍN         SUZUKI 450      12  18:15.877  01:01.575   8

     14.  94 VIKTORA  KAMIL         C    90 NEPOMUK  u ROŽMITÁLU         YAMAHA 250      12  18:20.711  01:06.409   7

     15.  93 DROZDA   OLD ŘICH       C    75 TÝNEC u KLATOV              YAMAH A 250      11  17:15.388   -1  LAP    6

     16. 118 PAUR     JAROSLAV      C    79 POSDE Ň                      YAMAHA 250 2T   11  17:17.588    -1  LAP    5

     17.  74 ŠT ĚDRÝ   DANIEL        C    74 SMS motokrosu KAPLICE/P RAH  HONDA 450       11  17:31.242   -1  LAP    4

     18.  41 SUSA     JOSEF         C    89 LÍHA u PŘÍBRAMI             KTM 450         11  17:32.116   -1  LAP    3

Délka 1 kola: 1,10 km
Pr ůměrná rychlost vít ěze st. č.:  66  ... 45,944 km/h
Nejlepší čas na 1 kolo: 01:23.342 st. č.:  277  v kole  5  rychlost:  47,515 km/h

VÝSLEDKY MUSÍ BÝT SCHVÁLENY JURY VYVĚŠENO :

--------------------------------------------------- --------------------------------------------------- ----------------
sfw@px2002 / 5.6.2011  * 15:11:02 Timing: Bohuslav V idlák, Smrková 6, 312 04 PLZE Ň CZ tel. 371 133 090
COBRA PC destroyer Cross3000v92 e-mail: vidlak.bohus lav@tiscali.cz
File * VVL HOBBY OPEN ZAV AUTO KLUB PLZEŇ, Havlí čkova 6, 301 37 PLZE Ň CZ tel. 603 381 440

Časoměři čská skupina COBRA TIME PLZE Ň, licence A ČR 0100

Ředitel závodu: Werner K ŘÍŽ P ředseda jury: Václav VIZINGER Hlavní časoměři č: Bohuslav VIDLÁK

Přebor SMS motokrosu PRAHA - BIG SHOCK - KISS RADIO                               5.6.2011  A ČR 220/834 
14.ro čník  VVL-LORENC-LOGISTIC CUP 2011 * MERKLÍN *  3.zá vod seriálu            

--------------------------------------------------- ------
Třída HOBBY OPEN / 1.jízda Z Á V O D * TABULKA PR ŮJEZDŮ * Start 14:53:09 str. 1
--------------------------------------------------- ------

   2  10  24  41  66  74  82  93  94 108 118 120 12 2 146 166 172 277 361
--------------------------------------------------- --------------------------------------------------- ---------------

  1.  82  10  66  24   2 277 172 166 361 146 120 12 2  41  94 108 118  74  93  //
  2.  10  66  82  24 277 172   2 166 361 146 120 12 2  94 108 118  74  93  41  //
  3.  10  66  24  82 277 172 166 361   2 120 122 14 6  94 108 118  74  93  41  //
  4.  10  66  24 277 172  82 166 361   2 120 122 14 6  94 108 118  74  93  41  //
  5.  66  10 277  24 172 166  82 361   2 120 122 14 6  94 108 118  93  74  41  //
  6.  66  10 277  24 172 166 361  82 120   2 122 14 6  94 108 118  93  74  41  //
  7.  66  10 277  24 172 166 361  82 120 122   2 14 6 108  94 118  93  74  41  //
  8.  66  10 277  24 172 166 361  82 120 122   2 10 8 146  94 118  93  74  41  //
  9.  66  10 277  24 172 166 361 120  82 122   2 10 8 146  94 118  93  74  //  41
 10.  66  10 277  24 172 166 361 120  82 122 108   2 146  94 118  93  //  74  41
 11.  66  10 277 172  24 166 361 120  82 122 108   2 146  94  //  93 118  74  41
 12.  66  10 277 172  24 166 361 120  82 122 108 14 6   2  94

--------------------------------------------------- --------------------------------------------------- ----------------
sfw@px2002 / 5.6.2011  * 15:11:10 Timing: Bohuslav V idlák, Smrková 6, 312 04 PLZE Ň CZ tel. 371 133 090
COBRA PC destroyer Cross3000v92 e-mail: vidlak.bohus lav@tiscali.cz
File * VVL HOBBY OPEN ZAV AUTO KLUB PLZEŇ, Havlí čkova 6, 301 37 PLZE Ň CZ tel. 603 381 440

Časoměři čská skupina COBRA TIME PLZE Ň, licence A ČR 0100

Ředitel závodu: Werner K ŘÍŽ P ředseda jury: Václav VIZINGER Hlavní časoměři č: Bohuslav VIDLÁK



Přebor SMS motokrosu PRAHA - BIG SHOCK - KISS RADIO                               5.6.2011   AČR 220/834 
14.ro čník  VVL-LORENC-LOGISTIC CUP 2011 * MERKLÍN *  3.zá vod seriálu            

--------------------------------------------------- ------------
Třída HOBBY OPEN / 1.jízda Z Á V O D           * TABU LKA ČASŮ * str. 1
--------------------------------------------------- ------------

  2  MARŠÁLEK JAKUB  10  FLAKSA JI ŘÍ  24  LORENC VÁCLAV  41  SUSA JOSEF
0 00:00.000   <-- START 0 00:00.000   <-- START 0 00:00.000   <-- START 0 00:00.000   <-- START

  1 01:49.846   01:49.846   1 01:45.661   01:45.661   1 01:49.290   01:49.290   1 01:57.279   01:57.279 
  2 03:17.584   01:27.738   2 03:09.761   01:24.100   2 03:13.500   01:24.210   2 03:39.179   01:41.900 
  3 04:46.013   01:28.429   3 04:33.412  >01:23.651<   3 04:39.264   01:25.764   3 05:09.618  >01:30.439<
  4 06:13.607  >01:27.594<   4 05:57.869   01:24.457   4 06:02.850  >01:23.586<   4 06:41.019   01:31.401 
  5 07:41.447   01:27.840   5 07:23.289   01:25.420   5 07:29.023   01:26.173   5 08:13.068   01:32.049 
  6 09:12.282   01:30.835   6 08:47.826   01:24.537   6 08:53.947   01:24.924   6 09:44.783   01:31.715 
  7 10:44.123   01:31.841   7 10:12.893   01:25.067   7 10:18.537   01:24.590   7 11:17.009   01:32.226 
  8 12:14.241   01:30.118   8 11:38.377   01:25.484   8 11:44.039   01:25.502   8 12:49.949   01:32.940 
  9 13:43.918   01:29.677   9 13:02.765   01:24.388   9 13:09.408   01:25.369   9 14:23.259   01:33.310 
 10 15:14.251   01:30.333  10 14:27.655   01:24.890  10 14:35.492   01:26.084  10 15:58.179   01:34.920 
 11 16:45.840   01:31.589  11 15:53.365   01:25.710  11 16:02.404   01:26.912  11 17:32.116   01:33.937 
 12 18:15.877   01:30.037  12 17:19.463   01:26.098  12 17:29.142   01:26.738 

 66  KOLMAN JAROSLAV  74  ŠT ĚDRÝ DANIEL  82  PLAJNER JIND ŘICH  93  DROZDA OLD ŘICH
0 00:00.000   <-- START 0 00:00.000   <-- START 0 00:00.000   <-- START 0 00:00.000   <-- START

  1 01:46.982   01:46.982   1 02:01.849   02:01.849   1 01:44.800   01:44.800   1 02:02.427   02:02.427 
  2 03:10.804   01:23.822   2 03:34.735   01:32.886   2 03:12.304  >01:27.504<   2 03:35.463   01:33.036 
  3 04:34.350   01:23.546   3 05:07.877   01:33.142   3 04:39.936   01:27.632   3 05:08.685   01:33.222 
  4 05:58.567   01:24.217   4 06:40.074   01:32.197   4 06:08.244   01:28.308   4 06:40.565   01:31.880 
  5 07:22.080   01:23.513   5 08:12.628   01:32.554   5 07:37.723   01:29.479   5 08:11.925   01:31.360 
  6 08:45.613   01:23.533   6 09:44.477  >01:31.849<   6 09:06.855   01:29.132   6 09:42.336   01:30.411 
  7 10:09.001  >01:23.388<   7 11:16.379   01:31.902   7 10:35.671   01:28.816   7 11:12.261  >01:29.925<
  8 11:32.677   01:23.676   8 12:48.844   01:32.465   8 12:04.215   01:28.544   8 12:42.821   01:30.560 
  9 12:57.145   01:24.468   9 14:22.178   01:33.334   9 13:33.445   01:29.230   9 14:12.951   01:30.130 
 10 14:22.886   01:25.741  10 15:57.537   01:35.359  10 15:03.620   01:30.175  10 15:43.000   01:30.049 
 11 15:47.943   01:25.057  11 17:31.242   01:33.705  11 16:33.590   01:29.970  11 17:15.388   01:32.388 
 12 17:14.302   01:26.359  12 18:04.913   01:31.323 

 94  VIKTORA KAMIL 108  KUDRNA TOMÁŠ 118  PAUR JAROSLAV 120  DOBRÝ PETR
0 00:00.000   <-- START 0 00:00.000   <-- START 0 00:00.000   <-- START 0 00:00.000   <-- START

  1 01:57.955   01:57.955   1 01:58.627   01:58.627   1 02:01.373   02:01.373   1 01:55.373   01:55.373 
  2 03:27.251   01:29.296   2 03:28.402   01:29.775   2 03:33.054   01:31.681   2 03:24.483   01:29.110 
  3 04:55.013  >01:27.762<   3 04:56.750   01:28.348   3 05:02.594  >01:29.540<   3 04:51.247   01:26.764 
  4 06:23.298   01:28.285   4 06:24.548   01:27.798   4 06:34.823   01:32.229   4 06:17.439   01:26.192 
  5 07:52.450   01:29.152   5 07:52.942   01:28.394   5 08:05.859   01:31.036   5 07:43.367  >01:25.928<
  6 09:20.882   01:28.432   6 09:21.462   01:28.520   6 09:36.430   01:30.571   6 09:10.508   01:27.141 
  7 10:51.338   01:30.456   7 10:49.211   01:27.749   7 11:08.059   01:31.629   7 10:37.546   01:27.038 
  8 12:20.634   01:29.296   8 12:16.830   01:27.619   8 12:40.649   01:32.590   8 12:05.319   01:27.773 
  9 13:50.192   01:29.558   9 13:45.053   01:28.223   9 14:11.303   01:30.654   9 13:32.636   01:27.317 
 10 15:20.068   01:29.876  10 15:12.523  >01:27.470<  10 15:42.097   01:30.794  10 15:01.674   01:29.038 
 11 16:50.168   01:30.100  11 16:40.639   01:28.116  11 17:17.588   01:35.491  11 16:28.936   01:27.262 
 12 18:20.711   01:30.543  12 18:08.978   01:28.339  12 17:59.746   01:30.810 

122  OUDA MARTIN 146  P ŘIBYLA RADEK 166  P ŘIBYL JAN 172  VRANÝ PETR
0 00:00.000   <-- START 0 00:00.000   <-- START 0 00:00.000   <-- START 0 00:00.000   <-- START

  1 01:56.282   01:56.282   1 01:54.481   01:54.481   1 01:52.254   01:52.254   1 01:50.833   01:50.833 
  2 03:25.081   01:28.799   2 03:23.908   01:29.427   2 03:18.297   01:26.043   2 03:16.359   01:25.526 
  3 04:52.058   01:26.977   3 04:53.312   01:29.404   3 04:43.364   01:25.067   3 04:41.436   01:25.077 
  4 06:18.812  >01:26.754<   4 06:21.106  >01:27.794<   4 06:09.778   01:26.414   4 06:05.089  >01:23.653<
  5 07:46.027   01:27.215   5 07:50.569   01:29.463   5 07:35.665   01:25.887   5 07:30.043   01:24.954 
  6 09:14.275   01:28.248   6 09:19.173   01:28.604   6 09:01.002   01:25.337   6 08:54.672   01:24.629 
  7 10:42.344   01:28.069   7 10:48.665   01:29.492   7 10:26.355   01:25.353   7 10:18.872   01:24.200 
  8 12:10.961   01:28.617   8 12:18.110   01:29.445   8 11:51.367   01:25.012   8 11:44.441   01:25.569 
  9 13:40.461   01:29.500   9 13:47.521   01:29.411   9 13:16.212   01:24.845   9 13:10.233   01:25.792 
 10 15:09.828   01:29.367  10 15:16.877   01:29.356  10 14:41.199   01:24.987  10 14:36.686   01:26.453 
 11 16:39.521   01:29.693  11 16:46.459   01:29.582  11 16:05.819  >01:24.620<  11 16:01.672   01:24.986 
 12 18:08.522   01:29.001  12 18:14.802   01:28.343  12 17:32.887   01:27.068  12 17:27.857   01:26.185 

277  ŠIM ŮNEK TOMÁŠ 361  MALÝ LUKÁŠ
0 00:00.000   <-- START 0 00:00.000   <-- START

  1 01:50.316   01:50.316   1 01:53.428   01:53.428 
  2 03:14.277   01:23.961   2 03:19.535   01:26.107 
  3 04:40.539   01:26.262   3 04:45.035  >01:25.500<
  4 06:04.402   01:23.863   4 06:10.632   01:25.597 
  5 07:27.744  >01:23.342<   5 07:38.259   01:27.627 
  6 08:51.984   01:24.240   6 09:04.479   01:26.220 
  7 10:17.130   01:25.146   7 10:30.010   01:25.531 
  8 11:42.507   01:25.377   8 11:56.266   01:26.256 
  9 13:08.401   01:25.894   9 13:22.917   01:26.651 
 10 14:34.778   01:26.377  10 14:49.629   01:26.712 
 11 16:00.827   01:26.049  11 16:16.733   01:27.104 
 12 17:26.257   01:25.430  12 17:47.013   01:30.280 

--------------------------------------------------- --------------------------------------------------- ----------------
sfw@px2002 / 5.6.2011  * 15:13:15 Timing: Bohuslav Vidlák, Smrková 6, 312 04 PLZE Ň CZ tel. 371 133 090
COBRA PC destroyer  Cross3000v92 e-mail: vidlak.bohuslav@tiscali.cz
File * VVL HOBBY OPEN ZAV AUTO KLUB PLZEŇ, Havlí čkova 6, 301 37 PLZE Ň CZ tel. 603 381 440

Časoměři čská skupina COBRA TIME PLZE Ň, licence A ČR 0100

Ředitel závodu: Werner K ŘÍŽ Předseda jury: Václav VIZINGER Hlavní časoměři č: Bohuslav VIDLÁK



Přebor SMS motokrosu PRAHA - BIG SHOCK - KISS RADIO                               5.6.2011  A ČR 220/834 
14.ro čník  VVL-LORENC-LOGISTIC CUP 2011 * MERKLÍN *  3.zá vod seriálu            

-------------------------------------------------
Třída HOBBY OPEN / 2.jízda Z Á V O D * VÝSLEDKY * Star t 17:46:37 str. 1
-------------------------------------------------

      1.  66 KOLMAN   JAROSLAV      C    85 TEAM SC HINERAY BIG SCHOCK      SCHINERAY 450   11  16:32.4 13             25

      2. 277 ŠIM ŮNEK  TOMÁŠ         C    82 SULICE                         HONDA 450       11  16:42.523    :10.110  22

      3. 172 VRANÝ    PETR          C    72 AMK ST ŘÍBRO/HEŘMANOVA HUŤ      YAMAHA 450      11  16:45.437    :13.024  20

      4.  10 FLAKSA   JI ŘÍ          C    74 PLESNÁ                         Y AMAHA 450      11  16:51.396    :18.983  18

      5.  24 LORENC   VÁCLAV        C    70 KLATOVY                         KTM 450         11  16:55.2 65    :22.852  16

      6.  82 PLAJNER  JIND ŘICH      C    78 DOB ŘANY                        SUZUKI 450      11  17:0 6.343    :33.930  15

      7. 108 KUDRNA   TOMÁŠ         C    82 HORNÍ B ŘÍZA                    HONDA 450       11  17:09.48 9    :37.076  14

      8. 361 MALÝ     LUKÁŠ         C    85 BEROUN                         KAWASAKI 250    11  17:10.0 89    :37.676  13

      9. 120 DOBRÝ    PETR          C    90 T ŘEMOŠNÁ                       SUZUKI 450      11  17 :18.020    :45.607  12

     10. 122 OUDA     MARTIN        C    77 KLATOVY                         YAMAHA 450      11  17:20.1 95    :47.782  11

     11.  94 VIKTORA  KAMIL         C    90 NEPOMUK  u ROŽMITÁLU            YAMAHA 250      11  17:51.8 36  01:19.423  10

     12.  93 DROZDA   OLD ŘICH       C    75 TÝNEC u KLATOV                 YA MAHA 250      11  17:55.516  01:23.103   9

     13.  74 ŠT ĚDRÝ   DANIEL        C    74 SMS motokrosu KAPLICE/P RAHA 5  HONDA 450       10  16:33.801   -1  LAP    8

     14. 146 P ŘIBYLA  RADEK         C    89 P ŘÍCHOVICE                     YAMAHA 450      10  16 :50.359   -1  LAP    7

     15. 166 P ŘIBYL   JAN           C    87 JESENICE                       KAWASAKI 450     7  10:50.180   -4  LAPS   6

  Nestartovali:
           2 MARŠÁLEK JAKUB         C    91 AVZO ME RKLÍN/PTENÍN            SUZUKI 450     

          41 SUSA     JOSEF         C    89 LÍHA u PŘÍBRAMI                KTM 450        

         118 PAUR     JAROSLAV      C    79 POSDE Ň                         YAMAHA 250 2T  

Délka 1 kola: 1,10 km
Pr ůměrná rychlost vít ěze st. č.:  66  ... 43,893 km/h
Nejlepší čas na 1 kolo: 01:26.753 st. č.:  66  v kole  7  rychlost:  45,647 km/h

VÝSLEDKY MUSÍ BÝT SCHVÁLENY JURY VYVĚŠENO :

--------------------------------------------------- --------------------------------------------------- ----------------
sfw@px2002 / 5.6.2011  * 18:06:02 Timing: Bohuslav V idlák, Smrková 6, 312 04 PLZE Ň CZ tel. 371 133 090
COBRA PC destroyer Cross3000v92 e-mail: vidlak.bohus lav@tiscali.cz
File * VVL HOBBY OPEN ZAV AUTO KLUB PLZEŇ, Havlí čkova 6, 301 37 PLZE Ň CZ tel. 603 381 440

Časoměři čská skupina COBRA TIME PLZE Ň, licence A ČR 0100

Ředitel závodu: Werner K ŘÍŽ P ředseda jury: Václav VIZINGER Hlavní časoměři č: Bohuslav VIDLÁK

Přebor SMS motokrosu PRAHA - BIG SHOCK - KISS RADIO                               5.6.2011  A ČR 220/834 
14.ro čník  VVL-LORENC-LOGISTIC CUP 2011 * MERKLÍN *  3.zá vod seriálu            

--------------------------------------------------- ------
Třída HOBBY OPEN / 2.jízda Z Á V O D * TABULKA PR ŮJEZDŮ * Start 17:46:37 str. 1
--------------------------------------------------- ------

   2  10  24  41  66  74  82  93  94 108 118 120 12 2 146 166 172 277 361
--------------------------------------------------- --------------------------------------------------- ---------------

  1.  82  66  10 277 172  24 166 361 122 108 120  9 4  74  93 146  //
  2.  82  66 277  10 172  24 166 361 122 108 120  7 4  94  93 146  //
  3.  82  66 277  10 172  24 166 361 122 108 120  7 4  94  93 146  //
  4.  66  82 277  10 172 166  24 361 122 108 120  7 4  94  93 146  //
  5.  66 277  82 172  10 166  24 122 361 108 120  9 4  93  74 146  //
  6.  66 277 172  10 166  82  24 122 361 108 120  9 4  93  74 146  //
  7.  66 277 172 166  82  24  10 122 361 108 120  9 4  93  74 146  //
  8.  66 277 172  10  24  82 122 361 108 120  94  9 3  74  // 146
  9.  66 277 172  10  24  82 122 361 108 120  94  9 3  74  // 146
 10.  66 277 172  10  24  82 361 108 122 120  94  9 3  //  74 146
